
OBJEDNÁVKA OBJ/54/10/023457/2023e. ces

Objednatel: Dodavatel:

sídlo: sídlo:

IČO: DIČ: CZ00064581 DIČ:00(164581 CZ75010330

Název zakázky:

PRA GA
PRA G

Zpracování odborné zprávy Životni prostředí a zdrávi pro hl. m. Prahu 
z informací Systému monitorováni zdravotního stavu obyvatelstva ČR ve vztahu 
k ŽP za rok 2022 a dodání 5 ks tištěné zprávy a 5 ks CD-ROM se zprávou za ČR

RE(T
JES

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

Šrobárova 48
100 00 Praha 10

Státní zdravotní ústav 
zastoupený ředitelkou 
MUDr. Barborou Mackovou, 
MHA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení environmentálních projektů

Hlavni město Praha 
zastoupené RNDr. Štěpánem 
Kyj o vs kým,
ředitelem odboru ochrany prostředí
MHMP

IČO:
75010330 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném zněni. V souladu se zákonem č, 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, 
se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

llliilllllilIHIII
MHMPP08EQf13O

|PWLQQB0g^]

00 264/2023
S:-vt$e/íá se 1
n>ouvoii reg č.j



1

Předmět plnění:

35.880. Kč

7.534,80 Kě

Kč

NE

2.

3.

Stránka 2 z 4

který bude poskytnuta
•ro účely DPH dle § 98

Termín plnění: 5. 12. 2023
Výstupy ze systému za ČR (5 ks CD-ROM, 4 ks tištěné zprávy) budou dodány do 24 11 2023 
(1. etapa zakazky), odborná zpráva Životní prostředí a zdraví pro hl. m. Prahu za rok 2020 bude 
zpracovaná a předána do 5. 12. 2023 (2. etapa zakázky)

Místo plnění: HL m. Praha
Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb o dani s přidané 
odnoty, ve zněm pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

43.414,80
21 dnů od doručení faktury 
objednateli

zPprÍvvěŽivoPtníěnro\fed é “ P°kskytnutí služby Je Zpracování a dodání odborné
zprávy Životni prostředí a zdraví pro hl. m. Prahu na podkladě informací Systému 

prX“™^ ČeSké repubHky Ve vztahu kP di rok 2022 obsahující časti: 1. Ovzduší, 2. Rekreační vody 3 Pylový 
HMP m°Zn°fStl naSJed"éh0 Publ'kování ze strany MHMP (na webovýčh stránkách 
HMP, v tištěných informačních materiálech HMP apod., vždy s uvedením autora/zdroje - 

U apod.) a dále dodaní 5 ks tištěné zprávy Systém monitorování zdravotního stavu 
2022ae5SkVs CDe ROMPsUk y M k Ž.'Votnímu Prostfedí " úhrnná zpráva za rok 
2022 a 5 ks CD-ROM s kompletem výstupu - souhrnné zprávy a všech odborných zpráv 
za jednotlivé subsystémy. Zpráva bude zpracována v obdobném detailu a grafické podobě 
jako byly vyhotoveny Zprávy za roky 2016 až 2022.
Odborná zpráva Životní prostředí a zdraví pro hl. m. Prahu za rok 2022 bude předána 

[objednateli v tistene (1 pare) i elektronické podobě (soubory na CD-ROM, 1 ks).P 

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění) 
Cena za provedení zakázky je stanovena v souladu s Vaší cenovou 
kalkulaci ze dne 30. 8. 2022.

DPH sazba 21 %

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Platební podmínky:

‘ Sb,.<!„,
nlněn/T^ dan°Y doklad/f^ktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
P , ozpis fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál doorava nráer nřín 'i 
stvraňfcToniá h°dÍnf jak° př!10ha fak,ury aPod->’ razítko a podpis’oprávněné osoby dodavatel 
stvrzuj ci opiavnenost a formální a věcnou správnost faktury a číslo účtu na 

SE*. %     ” <•- r



3.

5.

Stránka 3 z 4

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli.

Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Další podmínky:

1. Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku po dobu 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně 
reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak se vady projevují, přičemž 
rozhodující je datum odeslání reklamace dodavateli. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně 
odstranit do 21 dnů od obdržení reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel písemně sjednána. 
Po dobu reklamace neběží záruční doba.

2. Dodavatel souhlasí s následným publikováním ze strany MHMP (na webových stránkách HMP, 
v tištěných informačních materiálech HMP apod., vždy s uvedením autora/zdroje - SZÚ apod.). 
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Uveřejněním objednávky v registru 
smluv může dojít k uveřejnění některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na 
vědomí a s uvedeným souhlasí.

6. Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
7. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.
8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
9. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 28 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
10. Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem její akceptace Dodavatelem.
11. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů 
jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


Dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez v;

i 8 -09- 2023Dne:

Za Dodavatele:

Stránka 4 z 4

A
IVU

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV
•/• šrobórovo 49/48
/ 1QO 00 práno 10



SZU/10936/2023

29.8.2032DATUM:

Cenová nabídka na realizaci zakázky: Zpracování odborné zprávy Životní prostředí a zdraví pro hl.
m. Prahu za rok 2022.

Celková částka 4 300.- Kč bez DPH.

zpracování odborné zprávy Životní prostředí a zdraví pro hl. m. Prahu na

Cena 31 580,-Kč bez DPH.

Celková cena na body 1 a 2 činí 35 880,-Kč bez DPH.

Ke kalkulaci ceny je potřeba připočítat DPH 21 %.

CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY ČINÍ 43 414,80 Kč VČETNĚ DPH.

S pozdravem

BANKOVNÍ 5PÍUEN1 I7MI0IB7W IČ: tSOlOJMl

Publikace tištěná 
Publikace na CD

ve vztahu k životnímu prostředí 
Cena je stanovena dohodou.

Iks
Iks

665 Kč
195 Kč

VAÍ DOPIS ZN

ZT DNE

NAŠE ZN

celkem 
celkem

5x
5x

cena 
cena

3 325 Kč
975 Kč

Hlavni město Praha
Mariánské nám. 2/2 
Praha 1
11001

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV
ŠrnMrova 48
Prahu 1(1

100 42

VYŘIZUJE

Tři FAX

E-MAIL

ÍTAr>*

^[szu

1. Kalkulace pro publikace a CD - Systém monitorování zdravotního stavu obyvatelstva ČR 
ve vztahu k životnímu prostředí za rok 2022.

SZU Praha - Ústředí monitoringu zdravotního stavu obyvatelstva
Srobárova 48. 100 00 Praha 10

2. Kalkulace za ;
podkladě informací Systému monitorování zdravotního stavu obyvatelstva České republiky 
ve vztahu k životnímu prostředí za rok 2022 ( 3 kapitoly: Ovzduší, Rekreační voda a Pyly).



%

-13S-


